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Economy تابلوى قرمز بورس پس از یک روز 
پرنوسان؛

زور صف هاى خرید بورس
 به صف هاى فروش نرسید!

درروند معاملات روز گذشــته بازار ســرمایه، 
صف هاى فروش بر صف هاى خرید چیره شــد 
به طورى که ارزش صف هاى خرید بازار 1222 
میلیارد ریــال و ارزش صف هاى فروش 3049 
میلیارد ریــال بود. روند حرکت شــاخص کل 
بورس نوســانى بود به طورى که در ســاعات 
ابتدایى معاملات تا یک میلیــون و 384 هزار 
واحد رسید اما در ساعات میانى روندى نزولى 
به خود گرفت و تا رقم یک میلیون و 379 واحد 
کاهش یافت و کار خود را درحالى به پایان برد 
که دوباره صعودى شده بود و به رقم یک میلیون 
و 384 واحد رسیده بود. هرچند این صعود براى 
این که بتواند شاخص بازار را براى امروز سبز کند 
کافى نبود تا نهایتاً شاخص 1490 واحد کاهش 
داشته باشد. شاخص کل با معیار هم وزن هم 
1638 واحد کاهش یافــت و به رقم 360 هزار 
و 269 واحد رسید؛ معامله گران این بازار 453 
هزار معامله بــه ارزش 36 هزار و 500 میلیارد 
ریال انجام دادند. از میان نمادهاى بورسى 186 
نماد مثبت و 199 نماد منفى بودند که از میان 
آن ها صنایع پتروشیمى خلیج فارس، پالایش 
نفت بندرعباس، مخابرات ایران، سرمایه گذارى 
تأمین اجتماعى و ملى صنایع مس ایران نسبت 
به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل 
فولادمبارکه اصفهان و پتروشیمى نورى نسبت 
به سایر نمادها بیشــترین تأثیر منفى را روى 
بورس گذاشــتند. در آن ســوى بازار سرمایه، 
شاخص کل فرابورس نیز روندى نزولى داشت 
و با 158 واحد کاهــش در رقم 18 هزار و 657 

واحد ایستاد. 
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نشست هم اندیشى بخش خصوصى با رئیس 
کل بانک مرکزى برگزار شد؛

درس عبرت از تجربه ترکیه  
نسل فردا / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

اخیراً نشست هم اندیشى بخش خصوصى با رئیس 
کل بانک مرکزى برگزار شد، نشستى اقتصادى که 
برگزارى آن در این روزها مهم تر از زمان هاى دیگر 
است و دیدگاه هاى مطرح شــده در آن مى تواند 

راهگشا یا ... باشد.
از تجربه ترکیه درس عبرت بگیریم

رئیس کنفدراســیون صــادرات یکى از 
سخنرانان است که گفت: در شرایطى که بسیارى از 
کشورها با کاهش ارزش پول ملى، افزایش صادرات 
را تجربه کرده اند ایران نتوانســته از فرصت هاى 

تاریخى اش به درستى استفاده کند.
محمد لاهوتى در نشســت هم اندیشــى بخش 
خصوصى با رئیس کل بانــک مرکزى اظهار کرد: 
نگاهى به وضعیت ترکیه در دو ماه گذشــته نشان 
مى دهد با وجود آنکه این کشــور با کاهش ارزش 
پول ملى مواجه شــد اما سیاست گذارى درست و 
فراهم کردن مقدمات لازم بــه آن ها کمک کرد از 
این مشکل به عنوان راهى براى افزایش صادرات 

استفاده کنند.
وى با بیان این که چند سال قبل تجربه اى مشابه با 
ترکیه را به ثبت رساند، توضیح داد: در شرایطى که 
ما نیز مى توانستیم با کاهش ارزش ریال حداقل در 
حوزه صادرات افزایشى قابل توجه به ثبت برسانیم، 
اما به دلیل سیاســت گذارى هاى غلط و ناکارآمد، 

ایران حتى به کاهش آمار صادراتى نیز دچار شد.
رئیس کنفدراســیون صادرات با بیان این که براى 
عبور از این شــرایط ایران باید به ســمت اجراى 
مصوبات کارآمد حرکت کند، تشریح کرد: در ابتداى 
دولت جدید معاون اقتصادى رئیس جمهورى یک 
مصوبه در حوزه تسهیل تجارت ابلاغ کرد که اگر 
تمامى بخش هاى آن از سوى دستگاه هاى اجرایى 

عملیاتى مى شد قطعاً کارآمد بود.
لاهوتى ادامه داد: در حوزه بازگشــت ارز به کشور 
بخش خصوصى بارها نظر خــود را اعلام کرد اما 
متاســفانه رئیس کل وقت بانک مرکزى تغییرى 
در این سیاست ها نداد و همین مسئله مشکلاتى 
را براى صادرکنندگان ایجاد کرد. همین موضوع 
کشــور را در حوزه بازگشــت ارز صادراتى معطل 
گرداند که باعث محروم شــدن از امکان افزایش 

صادرات پس از افزایش نرخ ارز شد.
به گفته وى تا زمانى که نرخ ارز نیمایى و آزاد وجود 
دارد حداقل نیمى از صادرکنندگان کشــور براى 
رفع تعهد ارزى با مشکل مواجه خواهند بود و اگر 
مشکلات آن ها برطرف نشود به کاهش صادرات و 
کاهش فعالیت صادراتى فعــالان اقتصادى منجر 

مى شود.
 کوچک ترین تغییر در نرخ ارز، اقتصاد 

را تغییر مى دهد
رئیس اتاق بازرگانى ایران معتقد است ایجاد ثبات 
در بازار ارز باید به عنوان یک اولویت مهم در دستور 

کار بانک مرکزى قرار گیرد.
غلامحسین شافعى در نشست هم اندیشى بخش 
خصوصى با رئیس کل بانــک مرکزى، اظهار کرد: 
ثبات نرخ ارز یکى از مهم ترین دغدغه هاى بخش 
خصوصى و فعالان اقتصادى است. با کوچک ترین 
تغییر در این نرخ، بخش هــاى مختلف اقتصاد از 
آن تأثیر مى پذیرند و همین موضــوع کار را براى 
تصمیمات آینده آن ها دشــوار مى کند. از این رو 
وقتى مى گوییم نرخ ارز ثبــات دارد، یعنى اقتصاد 

کشور به ثبات رسیده است.
وى با بیان اینکه با جهش مــداوم نرخ ارز، قیمت 
کالاهاى تولید داخل افزایش مى یابد، بیان کرد: به 
هر حال تولید ما چــه در زمینه مواد اولیه و چه در 
زمینه ماشین آلات به خارج از کشور وابستگى هایى 
دارد و وقتى قیمت ارز به شکل مداوم تغییر کند، در 
روند واردات این مواد اولیه نیز مشکلاتى به وجود 
مى آید که در نهایت تأثیر خود را در افزایش قیمت ها 
نشــان مى دهد. به گفته رئیس اتاق بازرگانى، در 
چنین بســترى با کاهش تقاضا در بازار، همزمان 
با افزایش قیمت ها، هزینه دولت نیز افزایش پیدا 
مى کند و این موضوع به کســرى بودجه و سپس 

ایجاد موج جدیدى از تورم منجر مى شود.
شــافعى با بیان اینکه بانک مرکزى باید شــرایط 
افزایش عرضه ارز و بالا بــردن ثبات در این بازار را 
فراهم کند، بیان کرد: ما معتقدیم با فشار و تنبیه 
کار به جایى نمى رســد. از این رو به جاى تهدید 
فعالان اقتصادى و صادرکنندگان براى بازگشــت 
ارز، باید سیاست هاى مشوق در نظر گرفته شود که 
اتاق ایران در این زمینه پیشنهادات خود را به بانک 

مرکزى تقدیم خواهد کرد.
وى با اشــاره به اهمیــت شــفافیت در آمارهاى 
اقتصادى توضیح داد: در شــرایطى کــه اقتصاد 
ایران بیش از هرچیز بــه ارائه آمارهاى دقیق براى 
سیاست گذارى درست احتیاج دارد متاسفانه در 
سال هاى گذشته شــاهد آن بوده ایم که ارائه این 
آمارها با محدودیت هایى مواجه شده است. از این رو 
خواســته ما از بانک مرکــزى در دوره جدید ارائه 

آمارها به شکل شفاف است.
رئیس اتاق بازرگانى ایران بــا بیان این که اقتصاد 
ایران از مشکلات مهمى رنج مى برد که بخشى از 
آن در اختیار بانک مرکزى است، تشریح کرد: انتظار 
ما از بانک مرکزى این است که برخى از محورهاى 
ناکارآمد در نظام پولى و بانکى کشور را تغییر دهد. 
انحراف تســهیلات بانکى از فعالیت هاى تولیدى 
یکى از این مشــکلات اســت. در کنار آن فشار بر 
صادرکنندگان و تولیدکننــدگان نیز باید کاهش 

پیدا کند.

نشست خبرى
بایننس در ترکیه جریمه شد دریافت پول براى حفظ پتنت هادرخشش شرکت گاز استان مرکزى

آناتولى: واحد تحقیقات جرائم مالى ترکیه شعبه محلى صرافى رمزارز بایننس را به دلیل 
تخلفاتى که در بازرسى هاى به عمل آمده مشاهده کرده بود، هشت میلیون لیر (751 هزار 
 BN و 314 دلار) جریمه کرد. خبرگزارى دولتى آنادولو گزارش کرد جریمه صادره علیه
Teknoloji نخستین جریمه در نوع خود از زمانى است که واحد تحقیقات جرائم مالى ترکیه 
مسئولیت نظارت بر فراهم کنندگان دارایى رمزارز را در ماه مه بر عهده گرفت اما به تخلفات 
صورت گرفته یا بازرسى ها اشاره اى نشد. بر اساس گزارش رویترز، سخنگوى بایننس اعلام 
کرد این شرکت درباره ارتباطات با مقامات و رگولاتورها به صورت علنى صحبت نمى کند.

نسل فردا: «شرکت گاز استان مرکزى موفق به کسب رتبه مطلوب در سال 1399 شد». 
محمدرضاسمیعى مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى گفت: این شرکت در تحلیل نتایج 
ارزیابى عملکرد شرکت ملى گاز ایران در رده شرکت هاى مطلوب در سال 1399 قرار گرفته 
است. ســیدامیر قائم مقامى رئیس برنامه ریزى این شــرکت و متولى این ارزیابى گفت: با 
تلاش مستمر کارکنان بخش هاى مختلف شرکت از جمله واحدهاى منابع انسانى، فناورى 
اطلاعات، امورمالى، HSE، حراست، برنامه ریزى، امورپژوهش، امور حقوقى، روابط عمومى و... 
نتیجه عملکرد این شرکت در برنامه ارزیابى عملکرد سال 1399 مطلوب گزارش شده است. 

ایسنا: ژاپن تحت قانون پیشنهادى، به شرکت ها براى حفظ پتنت هاى محرمانه که مى توانند 
کاربردهاى نظامى داشته باشند، پول مى دهد. روزنامه نیک کى در گزارشى نوشت: پتنت هاى 
محرمانه تحت قانون امنیت اقتصادى پیشنهادى، شامل فناورى هستند که مى توانند به ساخت 
سلاح هاى هسته اى مانند غنى سازى اورانیوم و نوآورى هاى پیشرفته مانند فناورى کوانتوم 
کمک کنند. فومیو کیشیدا، نخست وزیر ژاپن ماه گذشته وعده داده بود امنیت اقتصادى را 
یک اولویت در خط مشى خود قرار مى دهد. دولت ژاپن به شرکت هایى که تحت این قانون قرار 

مى گیرند، معادل20 سال درآمد صدور مجوز براى استفاده از پتنت شان، غرامت خواهد داد.

بعد از فلفل هایى که از روسیه برگشت شد حالا ترکمن ها سیب زمینى هاى ایران را پس فرستادند؛

یلدا توکلى / گروه اقتصاد
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اگر از برگشــت خوردن محموله فلفل ایران از روسیه 
به دلیل مشــکلاتى که در ســموم آن ها وجود داشت 
بگذریم خبرها حاکى از این است که مدتى است برخى 
محصولات کشــاورزى صادرشــده از ایران برگشــت 
مى خورند، حالا دلیل آن را یا باید در بى کیفیتى جستجو 
کرد یا به دنبال دلیــل دیگر بود؛ امروز هــم بار دیگر 

سیب زمینى ها برگشت خورد.
خطر از بین رفتن بازارهاى صادراتى

در هفته هاى گذشــته محموله سیب زمینى 
ایران از ازبکستان برگشت خورده، پس از آن نیز روسیه 
به دلیل استفاده از چندین سم واردات فلفل را از ایران 
به کشورش ممنوع کرد. محموله هاى کیوى هم از هند 
برگشت خورد و حالا هم ترکمنستان سیب زمینى ایران 
را پس زده است اتفاقى که برخى از مسئولان آن را تأیید 
و برخى هم رد کرده اند اما زنگ هاى خطر از بین رفتن 

بازارهاى صادراتى به صدا در آمده است.
هشــدار به رئیس کمیسیون کشاورزى 

مجلس
هادى تیزهوش تابان، رئیس اتاق بازرگانى ایران و روسیه 
چندى پیش به دنبال برگشــت خــوردن محصولات 
کشــاورزى ایــران در نامه اى خطاب بــه محمدجواد 
عســگرى، رئیس کمیسیون کشــاورزى مجلس از او 
خواسته که برخى سیاست هاى کلان عرصه کشاورزى 
را تغییر دهد و به این ترتیب خطر از بین رفتن بازارهاى 
صادراتى ایــن بخش کاهــش یابد. وى هشــدار داد 
که با عنایت به مشــکلات پیش آمده بــراى صادرات 
محصولات کشاورزى ایران، دغدغه بخش خصوصى، 

استانداردسازى صادرات محصولات کشاورزى و بهبود 
کیفى آن است که متاســفانه با بى توجهى مسئولان، 
خســارت جبران ناپذیرى این بخش را تهدید مى کند. 
همچنین استانداردســازى محصــولات صادراتى و 
حمل ونقل آن هــا، برخورد با مدیرانــى که ترك فعل 
کرده اند، واگذارى مســئولیت سیاست هاى اجرایى به 
بخش خصوصى و افزایش کیفیت محصولات و تخصصى 
شدن مزارع و باغات بخش دیگرى از دغدغه هایى است 

که باید دنبال شود.
کشورها بر سر سم استفاده شده توافق 

ندارند
محمدرحیــم نیازى، رئیــس هیئت مدیــره انجمن 
تولیدکنندگان سیب زمینى با بیان اینکه چندى پیش 
3500 تن سیب زمینى ایرانى از ازبکستان برگشت خورد 

و حالا گفته مى شود که اخیراً سیب زمینى هاى ایرانى از 
ترکمنستان هم برگشت خورده گفت: هنوز جزئیات این 
ماجرا مشخص نیســت و معلوم نیست این محصولات 
بعد از قرنطینه به کشور بازگردانده شده اند یا قبل از آن 
و دلیل آن چه بوده اســت. در روزهاى آینده، اطلاعات 
دقیق ترى از این ماجرا به دستمان مى رسد. اما در این 
مرحله مى توان سه فرضیه براى این اتفاق در نظر گرفت. 
اول اینکه ممکن است سمى که در ایران براى محصولات 
کشاورزى و حالا درباره سیب زمینى استفاده شده، مورد 
تأیید کشور مقصد نبوده باشد. این اتفاق خیلى شایع 
است و دلیل بر بى کیفیت بودن محصول نیست. در واقع 
کشورها تنها بر سر سم استفاده شده توافق ندارند، نه 
چیز بیشتر. به هرحال هر کشورى الگو و تعریف و قانونى 
براى سم استفاده شده در محصولات کشاورزى دارد. 

فرضیه دوم مى تواند مربوط به ســمى باشد که از چین 
وارد مى شود. این احتمال وجود دارد که چین در تحویل 
این سم به ایران تقلب کرده باشد. یعنى سمى که تحویل 
داده، سمى نباشد که در ابتدا معرفى کرده است. به این 
شکل که ابتدا نمونه ســمى که داده مى شود، یک چیز 
است و بعد ممکن است سمى با دوزى متفاوت تحویل 
ایران شده باشد. فرضیه ســوم بحث مافیاى اقتصاد و 
صادرکنندگان محصولات کشــاورزى دیگر کشورها و 
رقباى ایران است. ایران دیپلماسى اقتصادى قوى ندارد 
و رقیبان ما مى توانند به راحتى در بازار صادراتى ما نفوذ 
کنند. الان بحث ســر یک میوه و دو میــوه یا صادرات 
سیب زمینى نیست، بحث بر سر کل صادرات محصولات 
کشــاورزى ایران است. وقتى مشــاهده مى کنیم که 
طى چند وقت اخیر مدام محصولات کشــاورزى ایران 
مانند کیوى، فلفل دلمه اى و... به کشور بازگشت داده 
مى شــوند، فرضیه مافیاى تجارت قوى تر مى شود. این 
گروه مى تواننــد صادرات محصولات کشــاورزى ما را 
هدف قرار دهند تا صادرات غیرنفتى ایران هم با مشکل 

مواجه شود.
رسانه ها بزرگ نمایى کردند

البتــه انتشــار خبــر برگشــت خــوردن 
سیب زمینى هاى ایران از ترکمنســتان واکنش نایب 
رئیس اول اتاق مشترك ایران و ترکمنستان را به همراه 
داشت و این مقام مسئول ضمن تکذیب این خبر اعلام 
کرد که سیب زمینى صادراتى ما از کشور ترکمنستان 
برگشت نخورده و چنین چیزى صحت ندارد. فقط بار 
ســیب زمینى یک کامیون از کشور ازبکستان برگشت 
خورد که علت آن خاك زیاد بود اما برخى رسانه ها آن را 

بزرگ نمایى کردند.
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مثلث مبهم اقتصاد؛ سم، سیب زمینى ها و صادرات

مسکن

پرداخت وام اجاره مسکن متوقف شد، وامى که از سال گذشته  ملودى دهانى / گروه اقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com و با هــدف حمایت از مســتاجران بــه عنوان یکى از اقشــار

آسیب پذیر در برابر کرونا، از سوى دولت مصوب شد.
 امکان ثبت نام در سال جارى سلب شده

بر اساس اعلام معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازى امکان ثبت نام براى تسهیلات ودیعه 
مسکن در سال جارى سلب شده و به نظر مى رسد در سال آینده هم این تسهیلات پرداخت نشود. براساس این 
گزارش، با تصویب نشست 23 خرداد امسال ستاد ملى مقابله با کرونا، ثبت نام از متقاضیان وام کمک ودیعه 
مسکن از 26 خرداد آغاز شده بود و تا ساعت 24 آخرین روز پاییز (30 آذر 1400) ادامه پیدا کرد. در حالى 
که پیش از این برخى پیش بینى ها از تمدید نام نویسى در سامانه تسهیلات ودیعه مسکن حکایت داشت، اما 
نهایتاً معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازى از بسته بودن سامانه مذکور و عدم تمدید ثبت نام وام 
ودیعه مسکن خبر داد. به ویژه که تمدید ثبت نام وام ودیعه مسکن نیاز به صدور مجوز قانونى از مرجع ذى ربط 
(ستاد ملى مقابله با کرونا) داشت که پیش از این یک بار در 17 مهر امسال این مجوز صادر شد اما در حال 
حاضر براى تمدید ثبت نام در این سامانه، مجوزى صادر نشده است. از سوى دیگر، بانک مرکزى مى گوید 
تاکنون تعداد افراد واجد شرایط که پرونده آن ها از وزارت راه و شهرسازى به بانک هاى عامل ارسال شده، حتى 
از سقف اعتبارات مذکور (10 هزار میلیارد تومان) معادل 12 هزار میلیارد تومان هم فراتر رفته و مجموع رقم 
تسهیلات براى مستاجرانى که وام را دریافت کرده اند به علاوه واجدان شرایطى که در لیست انتظار هستند، 

به معادل 22 هزار میلیارد تومان مى رسد.
 تنها 250 هزار نفر، موفق به دریافت این تسهیلات شده اند

بنا بر آمارهاى رسمى، هم اکنون حدود 9 میلیون و 500 هزار خانوار ایرانى از کل نزدیک به 25 میلیون 
خانوار، اجاره نشین هستند. در واقع حدود 38 درصد از کل خانوارها، مستاجرهاى بازار مسکن هستند. از 
این تعداد هم حداقل 40 درصد یعنى حدود 3 میلیون و 800 هزار مستأجر در کشور، در گروه مستاجرهاى 
کم درآمد و نیازمند به حمایت قرار دارند. آمارها اما نشان مى دهد از این تعداد تنها 250 هزار نفر یعنى چیزى 

معادل 5/ 6 درصد از خانوارهاى مستأجر نیازمند وام اجاره، موفق به دریافت این تسهیلات شده اند.
 اعطاى تسهیلات کمک ودیعه مسکن

اعطاى تسهیلات کمک ودیعه مسکن براى نخستین بار در ستاد ملى مقابله با کرونا سال گذشته (تیر 
1399) براى کمک به مستاجران آسیب دیده از شرایط کرونا تصویب، ابلاغ و پرداخت شد؛ براى دومین بار 
هم در سال جارى این تسهیلات بار دیگر با مصوبه ستاد ملى مقابله با کرونا به بانک هاى عامل ابلاغ شد. سال 
گذشته، این تسهیلات قرار شد تا سقف 20 هزار میلیارد تومان با نرخ سود 13 درصد و تلفیقى از منابع داخلى 
بانک ها و باقى مانده برداشت یک میلیارد یورویى از صندوق توسعه ملى براى جبران خسارات کرونا و ارائه 

تسهیلات به کسب و کارها، اعطا شود.
 پرداخت میزان باقى مانده تا پایان بهمن ماه

بر اساس اعلام بانک مرکزى، از 10 هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده به عنوان سقف پرداخت 
تسهیلات ودیعه مسکن در سال 1400 تاکنون مبلغ 7 هزار و 300 میلیارد تومان به 190 هزار نفر پرداخت 
شده است. همچنین حدود 60 هزار نفر به مبلغ دو هزار و 300میلیارد تومان نیز در بانک ها پذیرش شده و 
در مرحله اخذ این تسهیلات هستند. پرداخت میزان باقى مانده از کل مبلغ در نظر گرفته شده (400 میلیارد 

تومان) تا پایان بهمن ماه انجام خواهد شد.

خبرى که با تأیید آن حال موجر و مستأجر بدتر شد؛

توقف پرداخت وام اجاره مسکن
صحرا رضایى / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: آبرسانى به 33 روستا در قالب 18 پروژه در 
مناطق محروم اســتان زنجان با مشــارکت بنیاد 
خیریــه فرهنگى حــاج اکبر ابراهیمــى اجرایى 
مى شود. علیرضا جزءقاسمى اظهار کرد: با اجراى 
این طرح ها، جمعیتى معادل 6 هزار و 566 نفر از آب 
آشامیدنى ســالم، بهداشــتى و پایدار برخوردار 
مى شوند. وى افزود: در مرحله نخست اجراى این 
طرح، به روســتاهاى باشقشــلاق، مرصع، قوزلو، 

دهشیر سفلى، قلعه چاى، مینان، حبش، على آباد، 
امیرآباد، کپز، ویزمک، ملأ پرى، قره چریان، زنگین، 
پاشا چاى، کاکاباد، اسدآباد، قره گول، تشویر و گلى 
آبرسانى مى شــود. وى با بیان اینکه طبق برنامه 
زمان بندى شده، آبرسانى به این روستاها تا پایان 
اسفند امســال تکمیل خواهد شــد، گفت: طبق 
قرارداد منعقد شــده در این طــرح، بنیاد خیریه 
فرهنگى حاج اکبر ابراهیمى نسبت به تهیه لوله، 
تجهیزات، اتصالات و ساخت مخازن متعهد شده 
اســت. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
زنجان گفت: این بنیاد خیریه تا سقف 50 میلیارد 

ریال لوله و اتصالات تأمین کــرده و مابقى طرح را 
شــرکت آبفا با مشــارکت اهالى اجرایى مى کند. 
جزءقاســمى تصریــح کــرد: اجــراى عملیات 
لوله گذارى، احداث شــبکه توزیــع و ایجاد منابع 
تأمین نیز از جمله تعهدات شرکت آب و فاضلاب در 

این قرارداد  است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

آبرسانى به 33 روستاى استان زنجان با مشارکت خیرین

استان زنجان 

آگهی دعوت

آگهـی مزایـده  عمومـی

 از کلیه صاحبان ســهام شرکت درسان صنعت کیمیا )سهامی خاص(
 ثبت شده شماره 565633 و شناسه ملی 14009454646 دعوت 
می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/06

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول 
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